


2020年引进高层次、急需紧缺型人才部分岗位计划数调整的公告
湘潭县人民政府门户网站 www.xtx.gov.cn 发布时间：2021-01-15 08:53
湘潭县2020年引进高层次、急需紧缺型人才工作已完成报名和资格审查工作，因湘潭县卫生健康局部分岗位有效报名人数没有达到引进计划数的要求，经湘潭县委人才工作领导小组研究，决定核减湘潭县卫生健康局6个岗位计划数，调整增加湘潭天易经开区管理委员会、湘潭县住房和城乡建设局、湘潭县财政局等三个部门相关岗位计划数。现将相关情况予以公告。
	序号
	主管部门
	引进单位 
	岗位名称
	岗位代码
	原引进计划数
	计划数调整情况
	调整后计划数
	备注

	1
	湘潭县卫生健康局
	湘潭县人民医院
	临床医师
	0201
	2
	核减1个
	1
	 

	2
	
	
	
	0202
	2
	核减1个
	1
	 

	3
	
	
	
	0203
	2
	核减1个
	1
	 

	4
	
	
	
	0204
	2
	核减1个
	1
	 

	5
	
	
	
	0205
	2
	取消
	0
	 

	6
	湘潭天易经开区管理委员会
	湘潭天易经开区企业服务中心
	金融管理
	0501
	1
	增加1个
	2
	 

	7
	湘潭县住房和城乡建设局
	湘潭县建设工程质量安全监督站
	建设管理
	0601
	1
	增加2个
	3
	 

	8
	湘潭县财政局
	湘潭县投融资事务中心
	财务管理
	0701
	2
	增加3个
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